
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO NA

„POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE A 
POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB

ČÁST B

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele č. 1:

Číslo smlouvy zhotovitele č. 2: 

Číslo smlouvy zhotovitele č. 3: 

číslo smlouvy zhotovitele č. 4: 

Číslo smlouvy zhotovitele č. 5: 

Číslo smlouvy zhotovitele Č. 6: 

Číslo smlouvy zhotovitele č. 7: 

Číslo smlouvy zhotovitele 5. 8: 

Číslo smlouvy zhotovitele č. 9: 

Číslo smlouvy zhotovitele č, 10:

Článek 1Smluvní strany
Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
Se sídlem: Louky, Záhumení V 321,763 02 Zlín
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600
Zastoupený; Radkem Majcem,

Sng. Tomášem Krajíčkem 
a íng. Janem Štětkářem, 
jednateli společnosti 

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: jednatelé společnosti 
ve věcech technických: Radoslav Říha, Jiří Medvídek, Zdeněk Jokl 
Kontaktní osoba: ing. David Meuiinger,
Telefon: + 420 577 111 446, +420 773 786 135
Email: dneuiinger@tszlin.cz
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Bankovní spojení: KB a.s. Zlín, č. ú. 19-8033040267/0100 
Tel.,fax,e-mail: 577 111 411,577 111 440, ¡nfo@tszlin.cz
datová schránka: 8yjuj99 
vAvw.tszlin.cz
Poštovní adresa pro doručování korespondence: 
Technické služby Zlín, s.r.o., P. O. Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „objednáte!“)na straně jedne a

mailto:dneuiinger@tszlin.cz
mailto:nfo@tszlin.cz


Zhotovitelé:
Zhotovitel č, 1: mv profi Dlažba, s.r.o., Londýnská 730/59 Praha 2, 120 00
IČ :03738491
D!Č:CZ03736491
Zapsán ve veřejném rejstříku: Pod spisovou značkou C 237000 vedenou u Městského soudu v Praze
Zastoupený: Norbert Vrábel - jednatel společnosti
te l.: fax: e-mail: +420 808 910 300, info@nv-dlazba.cz
Kontaktní osoba: Norbert vrábel
tel.: fax: e-mail: +420 608 90 300, info@nv-dlazba.cz
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. Kroměříž
č. účtu: 2300738057/2010
www.nv~diazba.cz

Zhotovitel č. 2:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený: 
ie l.: fax: e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel.: fax: e-mail:
Bankovní spojení:
č, účtu:
www.

Zhotovitel č. 3:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený: 
t e l f ax :  e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel.: fax: e-maíi:
Bankovní spojení:
č. učtu:
www.

Zhotovitel č. 4:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený: 
te l.: fax: e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel: fax: e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:
www.

Zhotovitel ě. 5:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený: 
t e l f a x :  e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel.: fax: e-mail:
Bankovní spojení: 
č. účtu:
www.

mailto:info@nv-dlazba.cz
mailto:info@nv-dlazba.cz


Zhotovitel č. 6:
IČ;
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený:
íe l.: fax: e-maii:
Kontaktní osoba: 
tel.: fax: e-mail:
Bankovní spojení:
Č. úctu: 
www.

Zhotovitel c. 7:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený:
te !.: fax; e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel,: fax: e-maií:
Bankovní spojení:
č. účtu;
www.

Zhotovitel č. 8:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený; 
te l.: fax: e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel,: fax: e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:
www.

Zhotovitel o, 9:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený: 
t e l f ax :  e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel.: fax: e-maií:
Bankovní spojení;
č. účtu:
www.

Zhotovitel č, 10:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený:
t e l f ax :  e-maii:
Kontaktní osoba: 
tel.: fax: e-mail:
Bankovní spojení; 
č. účtu:
‘WWW.



{dále jen „zhotovitelé“ ) 
na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podie §11 odst. 1, §89 a 90 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dáíe jen „zákon“) a § 1746 odst 2 a zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „02"), tuto

Rámcovou smlouvu o dílo na

„POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE A POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB“
(dáie jen „rámcová smlouva'1)

Úvodní ustanovení

Tato rámcová smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky vyhlášené 
objednatelem s názvem „Pomocné stavební práce a poskytování technických služeb" - část B.

Článek 2
Účel rámcové smlouvy

2.1 Účelem této rámcové smlouvy je zabezpečit provádění děl spočívajících v činnostech vymezených 
v příloze č. 1 této rámcové smlouvy pro objednatele dle jeho potřeb.

Článek 3
Předmět rámcové smlouvy

3.1 Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek, týkajících se jednotlivých veřejných 
zakázek -  smluv o dílo na prováděni pomocných stavebních prací a poskytování technické pomoci 
(dále jen „prováděcí smlouvy“ nebo jednotlivě „prováděcí smlouva“ ), zadávaných po dobu trvání
této rámcové smlouvy.

3.2 Maximální objem plnění za dobu trvání této rámcové smlouvy u prací vymezených v příloze č. 1 
této rámcové smlouvy odpovídá částce 420 000 Kč bez DPH. Skutečný objem plnění může být proti 
předpokládanému objemu snížen podie potřeb objednatele, nikoli však zvýšen.

3.3 Na základě prováděcích smluv budou zhotovitelem prováděna díla, jejichž možný věcný rozsah je 
dán popisem prací, uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. V příloze č. 1 jsou uvedeny rovněž 
jednotkové ceny prací (dále jen „dílo“) jednotlivých zhotovitelů.

3.4 Specifikace konkrétního díla bude součástí výzvy k předložení návrhu na uzavření smlouvy dle čl. 
4 této rámcové smlouvy.

3.5 Jednotlivé prováděcí smlouvy se řídí podmínkami sjednanými dále v této smlouvě.

Článek 4
Způsob výběru uchazeče pro plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové

smlouvy

4.1 Zhotovitel postupuje při výběru uchazeče pro plnění veřejných zakázek zadávaných na základě 
rámcové smlouvy (prováděcích smluv) podie ustanovení §92 odst. 2 písm. a) zákona.

4.2 Objednatel dle své potřeby na začátku každého kalendářního měsíce písemně vyzve 
k předložení návrhu na uzavření smlouvy (dále jen „výzva") toho zhotovitele, který se pří uzavírání 
rámcové smlouvy umísti! jako první v pořadí ohledné příslušné poptávané položky prací uvedené 
v příloze č. 1 této rámcové smlouvy. Pokud tento zhotovitel odmítne návrh předložit, vyzve objednatel 
zhotovitele, který se umísti! ohledně příslušné poptávané položky prací jako další v pořadí; obdobným



způsobem postupuje objednatel až do doby, kdy bude uzavřena smlouva nebo kdy návrh odmítne 
předložit zhotovitel, který se pří uzavírání rámcové smíouvy umístil jako poslední v pořadí.

4.3 Objednatel je oprávněn vymezit rozsah díla ve výzvě dle svého uvážení. Tato rámcová smlouva 
nezavazuje objednatele činit výzvy dle odst. 4.2 ani povinnost odebrat jakékoli minimální množství
plnění.

4.4 Výzva dle odst. 4.2 bude obsahovat alespoň:

a) identifikační údaje objednatele
b) Specifikaci díla -  vymezení požadovaných prací, jejich rozsah či množství (dle údajů výkazu 

výměr, pokud se pro dané dílo zpracovává)
c) Místo plnění, přičemž místem plnění bude místo v území statutárního města Zlín
d) Termín provedení díla
e) Případně další podmínky dle potřeb objednatele

4.5 V případě, že zhotovitel hodlá předložit objednateli návrh na uzavření prováděcí smlouvy, je 
povinen doručit objednateli nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy v odst. 4.2 písemný 
návrh na uzavření prováděcí smlouvy s náležitostmi dle přílohy č. 2 této rámcové smlouvy -  vzor 
prováděcí smlouvy, do něhož zhotovitel doplní:

a) identifikační údaje zhotovitele
b) Specifikaci díla v souladu s výzvou objednatele
c) Místo plnění v souladu s výzvou objednatele
d) Termín provedení díla v souladu s výzvou objednatele
e) Další podmínky dle potřeb objednatele, pokud byly uvedeny ve výzvě
ř) Cenu díla v Kč bez DPH, DPH a cenu díla celkem s DPH. Cena díla se stanoví součinem 

jednotkové ceny příslušných prací a počtem jednotek prací dle rozsahu (množství), 
požadovaných ve výzvě. Jednotková cena prací bude odpovídat jednotkové cena příslušných 
prací daného zhotovitele uvedené v příloze č. 1 této rámcové smlouvy.

4.6 Přijetím návrhu na uzavření prováděcí smlouvy objednatelem je prováděcí smlouva uzavřena. 
Objednatel přijme návrh na uzavření prováděcí smiouvy do 3 pracovních dnů od předložení 
návrhu. Objednatel je oprávněn návrh na uzavření prováděcí smlouvy nepřijmout. Zhotoviteli 
nepřísluší vůči objednateli žádné nároky v důsledku nepřijetí návrhu na uzavření smiouvy.

Článek 8
Předmět prováděcí smlouvy

6.1 Předmětem prováděcí smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na náklad a nebezpečí 
zhotovitele a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

6.2 Dílem die prováděcí smlouvy jsou práce specifikované v prováděcí smlouvě.

6.3 Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase, v souladu s prováděcí 
smlouvou a touto rámcovou smlouvou, s rozhodnutími a souhlasy správních orgánů nebo jiných 
státních orgánů, které se k dílu vztahují (pokud byly ohledně daného díla vydány), v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a technickými normami (ČSN, případně EN). Je přitom vázán pokyny 
objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je 
zhotovitel povinen upozornit.

Článek 7
Doba a místo plnění

7.1 Doba plnění:
Zahájení realizace díla: po předání staveniště, jedná-li se o stavbu prováděnou na staveništi ve 
smyslu příslušných právních předpisů (z. č, 183/2006 Sb. ve znání pozdějších předpisů).

Zhotovitel je povinen provést díio v termínu stanoveném v prováděcí smlouvě.



Pokud ve lhůtě pro zahájení realizace díla nastane situace uvedená v odst. 3 tohoto článku 
(nevhodné klimatické podmínky), posune se termín zahájení provádění díla o dobu, kdy tyto 
nevhodné klimatické podmínky budou přetrvávat, tyto skutečnosti a přesná délka, o kterou se 
posune zahájení provádění díla, budou uvedeny ve stavebním deníku, popř. budou jinak písemně 
zaznamenány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami,

7.2 Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na rádné a včasné součinnosti 
objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti 
není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

7.3 Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce 
v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět 
práce, Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého 
charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5°C. Zhotovitel opětovně zahájí práce, 
které přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým 
předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba plnění. O době přerušení budou vedeny přesné 
záznamy ve stavebním deníku, popř. bude jinak písemně zaznamenána a bude vzájemně 
odsouhlasena oběma smluvními stranami.

7.4 Místo plnění:

Místem plnění je místo vymezené v prováděcí smlouvě.

7.5 Staveniště (odst. 7.1):

7.5.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 2 pracovních dnů od uzavření prováděcí smlouvy,

7.5.2. O předání a převzetí staveniště bude pořízen zápis do stavebního deníku stavby, příp. bude 
jinak písemně zaznamenáno.

7.5.3. Při předání a převzetí staveniště předá objednáte! zhotoviteli vyznačení bodů pro napojení 
odběrných míst NN, vody, příp. dalších médií, pokud bude napojení odběrných míst u daného díla 
přicházet v úvahu a doklady vymezující podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí, vodních 
zdrojů a pod., přichází-íi to v místě staveniště a u daného díla v úvahu. Vytyčovací schéma staveniště 
a vytýčení staveniště zajistí zhotovitel.

7.6 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště ve lhůtě a za podmínek dle či. 17 této rámcové smlouvy.

Článek B 
Cena díla

8.1 Cena díla bude stanovena v prováděcí smlouvě, v souladu s touto rámcovou smlouvou, jako cena
maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

8.2 Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a rádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i 
předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

Článek 9
Platební podmínky

9.1 Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené 
práce vždy 1 x měsíčně daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9.2 Podkladem pro vystavení daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací 
odpovídající provedeným pracím v daném období -  měsíci. Dnem zdanitelného plnění je den 
odsouhlasení prací provedených v měsíci, za který se fakturuje. Daňové doklady (faktury) vystaví



a doručí zhotovitel objednateli do 15 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, a to i el. 
poštou v pdf. formátu.

5.3 Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem finančních prostředků na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne 
jeho vystavení, avšak pouze v případě, že daňový doklad (faktura) bude objednateli doručen 
alespoň 25 dnů před splatností. V opačném případě se lhůta splatnosti odpovídajícím způsobem
prodlužuje.

9.4 Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

9.5 Pro zdanitelné plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti na příjemce 
plnění dle §92e zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (u 
prací vymezených v §92e odst.1 cit. zák.).

Článek 10
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

10.1 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků, resp. pracovníků svých 
subdodavatelů v rozsahu stanoveném obecně závaznými předpisy, zejména §§ 101-103 z. č. 
262/2008 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů.

10.2 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na 
stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně Č. 309/2006 Sb,, o zajištění podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit povinnosti vyplývající zhotoviteli
z uvedených předpisů.

Článek 11 
Kontroly díla

11.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitelem.

Článek 12
Předání a převzetí díla

12.1 Dílo je provedeno, je-ií kompletně dokončeno a předáno objednateli v místě plnění (formou 
písemně odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací díe odst. 9.2 této smlouvy).

Článek 13
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

13.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

13.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem. 
Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do 
předání a převzetí díla objednatelem.

Článek 14 
Odpovědnost za vady

14.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady
pozdější odpovídá tehdy, pokud vznikly porušením jeho povinnosti.



14.2 Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této 
smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

14.3 Drobné vady, budou-li zjištěny při předání a objednatel dílo s těmito drobnými vadami převezme, 
budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nej kratším možném termínu.

14.4 Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek 15.).

Článek 15
Smluvní záruka za jakost

15.1 Zhotovitel poskytuje zámku za jakost díla v délce 80 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
předáním a převzetím díla.

15.2 Zhotovitel prohlašuje, že dilo zhotoví podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít 
vlastností v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy.

15.3 Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 
24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem.

15.4 Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného 
oznámeni zhotoviteli odstraněny, nebude-li dohodnuto jinak.

15.5 Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími 
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným 
poškozením, či živelnými pohromami.

15.8 Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto 
vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku.

Článek 16 
Smluvní pokuty

16.1 bude-ii zhotovitel v prodlení s provedením díla (dokončením a předáním díla objednateli), 
zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

16.2 Neodstraň Pii zhotovitel drobné vady a nedodělky zjištěné při předání díla v dohodnutém termínu 
(odst. 14.3), zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou vadu či 
nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

16.3 Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůíě, 
a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

16.4 Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 KČ, a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti.

16.5 Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku 9. odst. 2. tzn. vystavit a doručit 
daňový doklad (fakturu) objednateli do 15 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je 
objednáte! oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce
udělené mu Finančním úřadem.

16.6 Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla, a io bez ohledu na pořadí splatnosti vzájemných
nároků.



16.7 Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu Škody 
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu Škody vedle nároku na 
smluvní pokutu,

Článek 17 
Jiná ustanovení

17.1 Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady
zajisti zhotovitel.

17.2 Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 10 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

17.3 Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je 
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné,
nahradí škodu v penězích.

Článek 18
Odstoupení od smlouvy

18.1 Objednatel má právo odstoupit od prováděcí smlouvy v případě:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla po dobu delší než 15 dnů,
b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 dnů v rozporu 

s touto smlouvou,
c) zahájení insolvenčního řízení proti zhotoviteli, rozhodnutí o úpadku zhotovitele, v případě 

hrozícího úpadku zhotovitele či v případě vstupu zhotovitele do likvidace,

18.2 Odstoupení od smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně.

Článek 19
Komunikace smluvních stran

19.1 Veškeré úkony mezi objednatelem a zhotovitelem se uskutečňují písemně v listinné nebo 
elektronické podobě, nestanoví-lí tato smlouva jinak.

19.2 Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní 
služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými
prostředky (e-mailem).

19.3 Adresa či kontakty uvedené v rámcové smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným 
oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se 
stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

Článek 20
Doba trvání rámcové smlouvy

20.1 Tato rámcová smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření, tj. podpisem této smlouvy 
poslední ze smluvních stran. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu jednoho 
roku; před uplynutím této doby zanikají účinky této smlouvy bez dalšího, dojde-li k vyčerpání 
předpokládaného finančního objemu v Kč uvedeného v čl. 3 odst. 3.2 této rámcové smlouvy, a to 
s účinky od vyčerpání tohoto finančního objemu. Pro prováděcí smlouvy, které budou uzavřeny za 
účinnosti této rámcové smlouvy, neskončí účinnost této smlouvy dříve, než bude dokončeno plnění dle 
příslušné prováděcí smlouvy, včetně vypořádáni případných práv ze záruky a jiných obdobných práv, 
která mohou vyjít najevo po předání příslušného plnění.

Článek 21
Odstoupení od rámcové smlouvy



21/1 Smluvní sírany mohou odstoupit od této rámcové smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo
touto smlouvou.
21.2 Objednatel je oprávněn od rámcové smlouvy odstoupit při podstatném porušení této rámcové 
smlouvy příslušným zhotovitelem. Odstoupení od rámcové smlouvy je účinné pouze ve vztahu k 
příslušnému zhotoviteli. Smluvní vztahy objednatele s ostatními zhotoviteli tím nejsou dotčeny, 
zejména takové odstoupení od rámcové smlouvy není důvodem k odstoupení od rámcové smlouvy ze
strany ostatních zhotovitelů.
21.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové smlouvy v případě zahájení insolvenčního řízení 
proti zhotoviteli, rozhodnutí o úpadku zhotovitele, v případě hrozícího úpadku zhotovitele či v případě 
vstupu zhotovitele do likvidace; v takovém případě platí ujednání věty druhé a třetí odst. 21.2.
21.4 Podstatným porušením této rámcové smlouvy ze strany zhotovitele je případ, kdy v případě 

vadného plnění zhotovitele vznikne objednateli škoda značná nebo vyšší.

Článek 22
Závěrečná ustanovení

22.1 Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami 
vzniklé z této rámcové smlouvy, prováděcích smluv nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny pokud 
možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.
Místně příslušným je pak soud objednatele.

22.2 Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad
* souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených v této 

rámcové smlouvě, včetně ceny za předmět plnění,
*> výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne objednateli v souvislosti s touto 

rámcovou smlouvou nebo příslušnými prováděcími smlouvami, nejsou informace důvěrné ve
smyslu § 1725 OZ,

© výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne objednateli v souvislosti s touto 
rámcovou smlouvou nebo příslušnými prováděcími smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím
ve smyslu § 504 OZ.

© Souhlasí s uveřejněním této rámcové smlouvy a dalších údajů v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

22.3 Každý zhotovitel obdrží 1 stejnopis této smlouvy, objednatel obdrží 2 stejnopisy.

22.4 Na důkaz toho, že smíuvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato rámcová smlouva byla uzavřena podle 
jejich svopodné a vážné vůle prosté tísně.

22.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Stavební práce, pomocné stavební práce a poskytování technických služeb -  čási B 
Příloha č. 2 -  Vzor prováděcí smlouvy

Ve Zlíně dne: ~ 2. 08. 2016
Za objednatele:

Technické služby Zlín, s.r.o.

V: Chropyni dne: (l Z.0 1 G

Za zhotovitele:

NV Profi Dlažba, s.r.o.

Zhotovitel č. 1 Norbert ifV  Profi Dlažba, s.r.o

Zhotovitel č. 2

Zhotovitel č. 3

<. ' * » J 14(14 ZTel.:608 í l0  3%-)Teř./2l 9360*8
lC*:0373t4» 1, lý$jfe03736491Email: ia fe0 nv-4 jufe .a , www.*»-Uiazba.a



Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín 
IČ: 60711086

Stavební práce, pomocné stavební práce a poskytování technických služeb pro r. 2016 - 2017 Část B
Nabídka uchazeče

Předpoklad pro rok 2016 - 2017

poř.
č. popis práce měrná

jednotka

hodin, 
tun, m2, 

bm

Cena za 
jednotku Cena celkem NV Profi Dlažba, s.r.o.

1 rozebrání žulových kostek 10 x 10 cm 1 m2 400 45,00 Kč 18 000,00 Kč 58,00 Kč 23 200,00 Kč
2 rozebrání žulových kostek 5 x 5 cm 1 m2 120 53,00 Kč 6 360,00 Kč 65,00 Kč 7 800,00 Kč
3 předláždění žulových kostek 10 x 10 cm 1 m2 400 450,00 Kč 180 000,00 Kč 470,00 Kč 188 000,00 Kč
4 předláždění žulových kostek 5 x 5 cm 1 m2 120 500,00 Kč 60 000,00 Kč 550,00 Kč 66 000,00 Kč
5 odstranění podkladu stávajícího podloží do 10 cm - ruční 1 m2 200 100,00 Kč 20 000,00 Kč 150,00 Kč 30 000,00 Kč
6 odstranění podkladu stávajícího podloží do 20 cm - ruční 1 m2 170 150,00 Kč 25 500,00 Kč 200,00 Kč 34 000,00 Kč
7 odstranění podkladu stávajícího podloží do 30 cm - ruční 1 m2 150 280,00 Kč 42 000,00 Kč 220,00 Kč 33 000,00 Kč
8 vodorovné přemístění výkopu ruční 1 m2 150 440,00 Kč 66 000,00 Kč 210,00 Kč 31 500,00 Kč

Celkem 417 860,00 Kč 413 500ýQQ Kč |



Příloha č. 2
Rámcové smlouvy o dílo na pomocné stavební práce a poskytován

technických služeb -  část B

Vzor prováděcí smlouvy

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
zastoupené: Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti
zástupce ve věcech technických: Radoslav Říha 
IČ: 60711086
DIČ: CZ 60711086
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. u.: 19-803 304 0267/0100 
Tel.: 604 220 281, e-mail: komunik@tsziin.cz

(dále jen „objednatel“)
a

Zhotovitel:
IČ:
DiČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Zastoupený: 
te i.: fax: e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel.: fax: e-maii:
Bankovní spojení:
č. účtu:
www.
(dále jen „zhotovitel“)

(Zhotovitel doplní chybějící údaje v souladu s výzvou objednatele a rámcovou smlouvou.)

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na náklad a nebezpečí zhotovitele 
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je provedení následujících prací :

ti

(dále jen „dílo“)

Článek 3
Místo plnění, termín provedení díla

mailto:komunik@tsziin.cz


1. Místem plnění je :______________
2. Zhotovitel je povinen provést dílo do

Článek 4 
Další podmínky

1. Cena díla je sjednána ve výši:

Číánek 5 
Cena díla

_____  Kč bez DPH
DPH_____  Kč
______ KČ včetně DPH

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva touto smlouvou se v ostatním řídí Rámcovou smlouvou o dílo na pomocné stavební práce a
poskytování technických služeb -  část B ze dne____ .

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran.

3. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a 
na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

4. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Ve Zlíně dne______  V :______ dne

objednatel zhotovitel
Technické služby Zlín, s.r.o.

Ing. Jakub Černoch 
ředitel společnosti


